
Pachet materiale constructii

I.D.: 84371897

Data publicarii 04.07.23 Coduri CPV 45453000-7 44192000-2

Pretul estimativ: 21.003,36 RON - 21.003,36 RON

Descriere: bca 20 9*966,39 8697,48 bca 15 2*966,39 1932,77 plasa sud 4 8* 46,22 369,75 ciment 65* 26,05 1693,28 cuie 50* 7,14 357,14 scoabe constructii 40* 2,52 100,84 adeziv bca soceram 32* 14,29 457,14 tabla maro 62* 37,82 2344,54 plasa sud 8 8* 226,89 1815,13 parchet 8mm 19* 33,61 638,65 plinta parchet 9* 17,65 158,82 colt ext int parchet 10* 4,2 42,02 accesorii plinta parchet 10* 4,2 42,02 folie parchet 19* 5,04 95,8 placa rigips 12.5 16* 33,61 537,81 cd 4m 35* 10,92 382,35 ud 4m 30* 6,3 189,08 surub rigips 3.5 1000* 0,07 67,23 brida 150* 1,01 151,26 surub lemn 3.5 2000* 0,08 151,26 sarma 9.80* 7,14 68,07 lavabila 15l 2* 294,12 588,23 amorsa 10l 1* 56,3 56,3 trafalet 1* 24,37 24,37 total 21003.36
